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[KOORDINAATTILUETTELO  ETRS-GK26
N:O X Y Laatu

6943614.523 26485698.092  Putki
10 6943637.371 26485773.980  Putkipyykki
20 6943637.045 26485737.981  Putkipyykki
23 6943633.556 26485660.269  Putki
27 6943660.140 26485729.459  Putki
28 6943661.054 26485734375  Putki N
32 6943599.838 26485774319  Putki
38 6943670.721 26485664.883  Putkipyykki
59 6943593.597 26485773.295 Rajapiste
77 6943596.691 26485754544  Putkipyykki
80 6943664.866 26485658.394  Putkipyykki MUODOSTUMINEN
85 6943590.671 26485703.456  Putkipyykki TONTTI P-ALA OSAP-ALA KINTEISTO
86 6943628.928 26485660.182  Putiipyykki -2 20201 5728 . s
95 6943628.800 26485694.882  Putkipyykki
Tonttijaon muutos 1:750 Adnekoski
ASEMAKAAVA  2/39 VAHVISTETTU

KARTTALEHDET
EDELLINEN TONTTIJAKO 992921 14.12.2009 TJNRO 9921179
KAUP. OSA 2

EDELLINEN ASEMAKAAVA 992 2/30  14.12.2009 CORTTEL 005
LASKI JH POHJAKARTAN HYVAKSY! JA TONTTIJAON LAATI TONTIT 15
PIIRSI JH 13.11.2025 o MUUTTUNEET TONTIT
TARK JH KARTOITUSINSINO ORI Jaakko Hirvonen 12,13

NAHTAVILLA OLO:  ASEMAKAAVAN 2/39 YHTEYDESSA
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Nuoli
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Nuoli
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Viiva

hirvoja
Viiva

hirvoja
Viiva

hirvoja
Kirjoituskone
992 921    14.12.2009

hirvoja
Kirjoituskone
992 2/30    14.12.2009

hirvoja
Kirjoituskone
ASEMAKAAVAN 2/39 YHTEYDESSÄ

hirvoja
Kirjoituskone
                      

hirvoja
Kirjoituskone
             


2-2029-3

KOORDINAATTILUETTELO  ETRS-GK26

N:O X

13 6943484.236
72 6943504.398
78 6943468.664

96 6943476.626
100 6943515.230
101 6943530.682
102 6943499.629
103 6943495.671
104 6943487.782
105 6943478.804
201 6943513.864

PUKINPUISTO
402-2-58

MUODOSTUMINEN

31
O

al

|

2-2033-2

Y Laatu TONTTI P-ALA OSAP-ALA KINTEISTO
26485609.823  Putkipyykki 992-2-2036-6 832 15 992-2-2033-2
‘ . 658 992-2-2036-5
26485655.949  Putkipyykki 159 992-402-2-58
26485635.448  Putkipyykki 992-2-2036-7 1186 1186 992-402-2-58
26485621.570  Putkipyykki
26485639.229
26485615.376
26485595.259
26485601.368
26485604.350
26485618.208
26485641.336
Tonttijako ja tonttijaon muutos 1:500 Adnekoski
ASEMAKAAVA 2/39 VAHVISTETTU
KARTTALEHDET
EDELLINEN TONTTIJAKO 992930 11.5.2010 TINRO 9921180
KAUP. OSA 2
EDELLINEN ASEMAKAAVA 992 2/30 14.12.2009 KORTTEL 2036
LASKI E-MK POHJAKARTAN HYVAKSYI JA TONTTIJAON LAATI TONTIT 6,7
PIIRSI E-MK 1711 '20,,25 ) MUUTTUNEET TONTIT
MAANKAYTTOSUUNNITTELIJA _
TARK E-MK Esa-Matti Karhumaa S
NAHTAVILLA OLO: ASEMAKAAVAN YHTEYDESSA

HYVAKSYTTY ASEMAKAAVAN YHTEYDESSA __ .

.202__
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KOORDINAATTILUETTELO  ETRS-GK26

N:O X Y Laatu
15 6943469.959 26485602.435  Putkipyykki MUODOSTUMINEN
27 6943434.838 26485597.096  Putkipyykki TONTTI PALA OSAP-ALA KINTEISTS
75 6943462.963 26485613.233  Putkipyykki 992-2-2029-3 2366 2366 992-402-2-58
107 6943453.684 26485544.665
108 6943426.525 26485583.823
109 6943490.326 26485570.995
Tonttijako 1:500 Adnekoski
ASEMAKAAVA 2/39 VAHVISTETTU . .202_
KARTTALEHDET
EDELLINEN TONTTIJAKO - TINRO 9921181
KAUP. OSA 2
EDELLINEN ASEMAKAAVA 992 2/15 29.2.1988 KORTTEL 2029
LASKI E-MK POHJAKARTAN HYVAKSYI JA TONTTIJAON LAATI TONTIT 3
PIIRSI E-MK 1711 '20,,25 ) MUUTTUNEET TONTIT
MAANKAYTTOSUUNNITTELIJA ]
TARK E-MK Esa-Matti Karhumaa -

NAHTAVILLA OLO: ASEMAKAAVAN YHTEYDESSA

HYVAKSYTTY ASEMAKAAVAN YHTEYDESSA ___._ 202
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...... / [ 402-2-58
g1o- - 600+100at
PN @ 2-2032-3 PUKINPUISTO
KOORDINAATTILUETTELO  ETRS-GK26 ﬂ MUODOSTUMINEN
N:O X v Laatu TONTTI P-ALA OSAP-ALA KINTEISTO
3 6943559.728 26485582.063  Putkipyykki 992-2-2026-12 5023 405 992-2-2026-5
2840 992-2-2026-9
4 6943537.457 26485577.658 514 999-9-2032-1
5 6943515.813 26485561544 1196 992-2-2032-2
6 6943537.336 26485536.395 41 992-2-2032-3
8 6943594.394 26485496.882 7 992-2:2032-5
992-2-2026-13 2266 411 992-2-2026-9
25 6943576.737 26485540.644 310 999-2-2032-2
26 6943567.941 26485531.280 1443 992-2-2032-3
26 6943597.622 26485587.826  Pultti 102 992-2-2032-4
32 6943548.471 26485579.837  Pultti
34 6943592.169 26485497.923
63 6943553.378 26485580.808  Putkipyykki
66 6943604.414 26485492.272  Kalliopyykki
110 6943545.747 26485535.770 - -
" £943554.854 26485527 936 Tonttijaon muutos 1:500 Adnekoski
112 6943556.831 26485519.452 ASEMAKAAVA 2/39 VAHVISTETTU
13 6943570.196 26485583.655
114 6943623911 26485588.432 KARTTALEHDET
152 6943630.910 26485524.197 EDELLINEN TONTTIJAKO 992 965 23.9.2013 TINRO 9921182
153 6943615.044 26485487.380 KAUP. OSA 2
EDELLINEN ASEMAKAAVA 2/30 14.12.2009 KORTTEL 2026
LASKI E-MK POHJAKARTAN HYVAKSYI JA TONTTIJAON LAATI TONTIT 12,13
PIIRSI KE 19.11.2025 MUUTTUNEET TONTIT
MAANKAYTTOSUUNNITTELIJA
TARK E-MK Esa-Matti Karhumaa 2032_1-5,2026_5.9
NAHTAVILLA OLO: ASEMAKAAVAN YHTEYDESSA
HYVAKSYTTY ASEMAKAAVAN YHTEYDESSA . .202_
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KOORDINAATTILUETTELO  ETRS-GK26

N:O
15
69
150
151
152
153

2-9901-0

X
6943666.886
6943631.125
6943677.082
6943687.048
6943630.910
6943615.044

402-2-58

2-2026-4
1400
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MUODOSTUMINEN
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2-2026-12

Y Laatu TONTTI P-ALA OSAP-ALA KINTEISTO
26485463.524  Putkipyykki 992-2-2026-11 2621 1412 992-2-2026-4
T 653 992-2-2026-5
26485479.980  Putkipyykki 33 992-2.2026-9
26485467.950 225 992-402-2-58
26485502.961
26485524.197
26485487.380
Tonttijaon muutos 1:500 Adnekoski
ASEMAKAAVA 2/39 VAHVISTETTU
KARTTALEHDET
EDELLINEN TONTTIJAKO 992965 23.9.2013 TINRO 9921183
KAUP. OSA 2
EDELLINEN ASEMAKAAVA  2/30 14.12.2009 KORTTEL 2026
LASKI E-MK POHJAKARTAN HYVAKSYI JA TONTTIJAON LAATI TONTIT 11
PIIRSI KE 19.11.2025 MUUTTUNEET TONTIT
MAANKAYTTOSUUNNITTELIJA _
TARK E-MK Esa-Matti Karhumaa 4,59
NAHTAVILLA OLO:  ASEMAKAAVAN YHTEYDESSA

HYVAKSYTTY ASEMAKAAVAN YHTEYDESSA

_.202_
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KOORDINAATTILUETTELO  ETRS-GK26
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X
6943633.939
6943681.930
6943639.938
6943623.911
6943690.604
6943691.643
6943687.048
6943630.910
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Y Laatu
26485588.663  Putkipyykki

2-2026-9

MUODOSTUMINEN

\QO'JV
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-

‘ TONTTI P-ALA OSAP-ALA KIINTEISTO
26485587.728  Putki 992-2-2026-10 4506 4009 992-2-2026-9
26485588.546  Kalliopyykki 497 992-402-2-58
26485588.432
26485515.451
26485536.087
26485502.961
26485524.197
Tonttijaon muutos 1:500 Adnekoski
ASEMAKAAVA 2/39 VAHVISTETTU
KARTTALEHDET
EDELLINEN TONTTIJAKO 992 965 23.9.2013 TINRO 9921184
KAUP. OSA 2
EDELLINEN ASEMAKAAVA 2/30 14.12.2009 KORTTEL 2026
LASKI E-MK POHJAKARTAN HYVAKSYI JA TONTTIJAON LAATI TONTIT 10
PIIRSI KE 19.11.2025 MUUTTUNEET TONTIT
MAANKAYTTOSUUNNITTELIJA )
TARK E-MK Esa-Matti Karhumaa ?

NAHTAVILLA OLO:

ASEMAKAAVAN YHTEYDESSA

HYVAKSYTTY ASEMAKAAVAN YHTEYDESSA . 202




KOORDINAATTILUETTELO  ETRS-GK26

5

X
6943615.408
6943633.923
6943673.191
6943664.268
6943633.351
6943612.273
6943637.744
6943636.545
6943675.238
6943607.410
6943607.274
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PUKINPUISTO 402-2-58
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Y Laatu .
26485597 238 TONTTI P-ALA OSAP-ALA KIINTEISTO M-ALA
992-2-2035-4 2240 1897 992-2-2035-2

26485597.665 313 992-402-2-58  992-402-3-6-M603
26485647 877 30 992-402-2-58  992-402-3-17-M608
26485648.411
26485650.264
26485649.868
26485597.591
26485627.921
26485633.790
26485597.054
26485649.774

Tonttijaon muutos 1:500 Adnekoski

ASEMAKAAVA 2/39 VAHVISTETTU

KARTTALEHDET
EDELLINEN TONTTIJAKO 992758 21.10.1999 TINRO 9921185
KAUP. OSA 2

EDELLINEN ASEMAKAAVA  2/30 14.12.2009 KORTTEL 035

LASKI E-MK POHJAKARTAN HYVAKSYI JA TONTTIJAON LAATI TONTIT 4

PIIRSI KE 24.11.2025 MUUTTUNEET TONTIT

MAANKAYTTOSUUNNITTELIJA _

TARK E-MK Esa-Matti Karhumaa 2

NAHTAVILLA OLO:  ASEMAKAAVAN YHTEYDESSA

HYVAKSYTTY ASEMAKAAVAN YHTEYDESSA . 202
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